

مدیر کل بازرسی استانداری هرمزگان:

پیگیر در خواست‌های مردمی سفر رئیس جمهور

شهید در هر مرز گان هستیم



اقتصاد کیش - مدیر کل بازرسی استانداری هرمزگان گفت: در جریان سفر دوم رئیس جمهور شهید به هرمزگان، کار ثبت، پالایش و ارجاع بیش از ۸۰ هزار درخواست مردمی دریافت شده، انجام شده است و پیگیری و رسیدگی به این درخواست‌ها با جدیت ادامه دارد.

به گزارش روابط عمومی هرمزگان، حجت الاسلام محمد اعتمادی ضمن تسلیت شهادت رئیس جمهور محبوب و همراهان ایشان، در نخستین نشست کمیته مدیریت عملکرد، سلامت اداری و صیانت از حقوق شهروندی، با تأکید بر اهمیت پاسخگویی به درخواست‌های ثبت شده اظهار کرد: رویکرد و منش رئیس جمهور شهیدمان تا لحظه شهادت، خدمت به مردم و حل مسائل و مشکلات آنان بود؛ بر همین اساس پیگیری جدی تمامی درخواست‌های دریافت شده در سفر ایشان به استان ادامه دارد.

حجت الاسلام اعتمادی با اشاره به مهلت یک ماهه پاسخگویی مراجع رسیدگی به درخواست‌های ارسالی، افزود: مهم‌ترین مرحله کاری همکاران سامانه ارتباط مردم و دولت (سامد) پیگیری و دریافت پاسخ درخواست‌های مردم است و مدیران موظفند پاسخگویی به ارجاعات سامد به دستگاه اجرایی خود را در اولویت قرار دهند. وی پاسخگویی مناسب و به موقع دستگاه‌های اجرایی

ارائه تسهیلات سربازی به فرزندان خانواده‌های مددجو در قشم



اقتصاد کیش - ۱۰ نفر از فرزندان مددجویان کمیته امداد قشم تسهیلات خدمت سربازی در زمینه‌های مختلف ارائه شد. رئیس کمیته امداد شهرستان قشم گفت: از ابتدای امسال به ۱۰ نفر از فرزندان پسر واجد شرایط مددجویان، تسهیلات خدمت سربازی در زمینه‌های مختلف ارائه شده است. تارک افزود: ارائه تسهیلات سربازی در قالب کاهش تعرفه، معافیت و انتقال به نزدیک‌ترین پادگان زندگی انجام می‌شود. وی گفت: سال گذشته ۱۳۰ فقره انشعاب رایگان به مددجویان و اگذار شد که از این شمار ۹۱ فقره انشعاب مربوط به آب، برق، گاز و فاضلاب و ۳۹ فقره نیز مربوط به صدور گواهی پروانه ساختمان و عوارض شهرداری بوده است. رئیس کمیته امداد شهرستان قشم گفت: حدود ۹۲ درصد از انشعاب‌های رایگان آب، برق و صدور پروانه ساختمانی برای مددجویان روستایی بود.

رئیس اداره بهزیستی شهرستان قشم:

تلفن اورژانس اجتماعی قشم ۳۴ بار به صدادر آمد



اقتصاد کیش - رئیس اداره بهزیستی شهرستان قشم گفت: ۳۴ تماس تلفنی قشموندان از ابتدای سال جاری تاکنون با سامانه (۱۲۳) اورژانس اجتماعی برقرار شد. سیروس شمس الهی افزود: این تعداد تماس از سوی افراد متأثر از خشونت‌های خانگی، زوجین متقاضی طلاق و افراد دارای اختلالات خانوادگی حاد و سایر افرادی که در شرایط بحرانی قرار دارند، انجام شده است. وی ورود به مسائلی همچون همسر آزاری، کودک آزاری، خشونت‌های خانگی، دختران و پسران فراری، اختلالات جنسی، اختلالات رفتاری، کودک‌نابانی و خودکشی کننده‌ها را از جمله وظایف کارکنان مرکز فوریت‌های اجتماعی بهزیستی این شهرستان مرزی عنوان کرد.

رئیس اداره بهزیستی شهرستان قشم خدمات مرکز فوریت‌های اجتماعی در این جزیره را رایگان و تخصصی اعلام کرد و افزود: در این مرکز کارکنان زبده و کاربلد مشغول هستند که تلاش می‌کنند خانواده‌ها در آرامش و آسایش زندگی کرده و برای تربیت فرزندان و نوع رفتارهای خانوادگی از مشکلات به دور باشند. شمس الهی خواستار همکاری سایر نهادهای آگاه‌ها و ویژه‌روان‌ها به منظور افزایش سطح آگاهی و دانش مردم برای شناخت جامعه هدف خدمات‌گیرنده‌ها از اورژانس اجتماعی و چگونگی استفاده از خدمات این اورژانس در بزرگ‌ترین جزیره ایرانی خلیج فارس شد.

"اورژانس اجتماعی" که با گرفتن شماره تلفن ۱۲۳ شبانه‌روزی در دسترس آحاد مردم قرار دارد، ابزاری مؤثر برای جلوگیری از خشونت‌هایی همچون کودک‌آزاری، همسر آزاری، سالمند آزاری و دیگر آسیب‌های اجتماعی است. سازمان بهزیستی در چارچوب فعالیت "اورژانس اجتماعی" مأمور رسیدگی به آلام شهروندانی از همه سنین است که دچار بحران و آسیب‌های روحی، جسمی، خانوادگی یا فردی شده و برای رهایی از آسیب یا صدمه بیشتر نیازمند کمک فوری هستند. به این ترتیب کارکنان و مددکاران آموزش دیده سازمان بهزیستی در میانه گرداب خوفناک چنین رخداد‌های سخت و طاقت‌فرسای تنها یاوران توانمند شهروندانی هستند که صدای مظلومیت و کمک‌خواهی‌شان در چهار دیواری خانه می‌پیچد و تماس‌های مردمی با شماره تلفن ۱۲۳ است که می‌تواند نجاتبخش این آسیب‌دیدگان باشد.

در هر جامعه‌ای برای پاسخگویی به نیازهای اجتماعی و روانی شهروندان و حل یا کاهش مشکلات آنها تمهیداتی اتخاذ و برنامه‌هایی تدوین و اجرا می‌شود و کشور ما نیز از این قاعده مستثنی نیست.

که حاصل سال‌های متمادی فعالیت سازمان بهزیستی بوده و راهی برای رسیدن به فریاد بی‌صدای آسیب‌دیدگان اجتماعی و خشونت‌دیدگان است. "اورژانس اجتماعی" تلفیقی از مداخله در بحران‌های فردی، خانوادگی و اجتماعی است که به ۲ شیوه‌ای مهم و گوناگون عبارت از "خدمات اجتماعی سیار" و "یارانه خدمات در پایگاه اورژانس اجتماعی با عنوان "پایگاه خدمات اجتماعی" بنا بر ضرورت و تشخیص مددکار خدمت‌رسانی می‌کند. ۲ هزار و ۵۷۸ معلول تحت پوشش اداره بهزیستی شهرستان مرزی قشم قرار دارند که از این تعداد هزار و ۱۴۵ نفر به تفکیک معلولیت‌ها (۴۴۱ معلول جسمی، ۴۲۸ معلول ذهنی، ۱۳۸ معلول بینایی و ۸۹ معلول روانی) و هزار و ۳۳۳ نفر دیگر نیز دارای سایر معلولیت هستند که به دلیل معلولیت شدید و نادانشین درآمد ثابت و کافی مستمری ماهیانه دریافت می‌کنند.

نوسازی تابلوهای اطلاعاتی و هدایت مسیر در قشم

اقتصاد کیش - مدیریت امور شهری و روستایی سازمان منطقه آزاد قشم از نوسازی بیش از ۵۰ عدد تابلو اطلاعاتی و هدایتی در قشم خبر داد. محمد پورعلی با بیان این مطلب افزود: با توجه به اینکه برخی از تابلوهای اطلاع‌رسانی به دلیل گذشتن زمان دچار فرسودگی شده بودند، به منظور بهبود فضای بصری و نوسازی المان‌های شهری، تابلوهای اطلاعاتی و هدایتی جدید نصب گردید. وی ادامه داد: بیش از ۵۰ عدد تابلو اطلاعاتی و هدایتی مسیر و مایقی مربوط به تابلوهای شناسنامه‌ای و محیط زیست در سواحل شهر قشم نصب شد و همچنین تمامی تابلوهای فرودگاه بین‌المللی قشم نیز نوسازی گردید. به گفته سرپرست مدیریت امور شهری و روستایی سازمان منطقه آزاد قشم، مهمترین کاربرد تابلوهای هدایتی مسیر در معابر شهری، مسیریابی سریع رانندگان برای انتخاب مسیر کوتاه و مناسب و همچنین کاهش مصرف سوخت و دستپاچی آسان رانندگان به مقصد است.

تاکید فرماندار قشم بر تدوین تقویم فرهنگی جزیره



اقتصاد کیش - فرماندار قشم گفت: تدوین تقویم فرهنگی شهرستان در شورای فرهنگ عمومی می‌تواند شاکله بر نامه‌های فرهنگی را منسجم کند و جزئیات برنامه‌ها در جلسات تکمیلی با سهولت و شتاب بیشتری مشخص شود. محمد محمد حسینی در جلسه برنامه‌ریزی و هماهنگی ستاد سال‌وار تحال بنیانگذار نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران حضرت امام خمینی (ره) و آیین‌های سوگاری شهادت آیت‌الله ربیسی و همراهان ایشان اظهار داشت: توافق و اتحادی که از مدیریت جهادی و شهادت آیت‌الله ربیسی و همراهانش ایجاد شد، کم‌نظیر است.

وی با تأکید بر برگزاری پرسش‌سکوه مراسم ارتحال امام خمینی (ره) و شهادت‌های خدمت، افزود: این مراسم باید با بهره‌گیری حداکثری از سرمایه‌های اجتماعی در تراز شخصیت حضرت امام (ره) و انقلاب برگزار شود. فرماندار قشم تصریح کرد: خدا را شکر در دولتی خدمت کردیم که عاقبت به‌خیر شد و شاخصی که دولت سیزدهم در خدمت‌رسانی به ثبت رسانده الگویی برای دولت‌های آتی تبدیل شده است.

محمد حسینی با بیان اینکه سخنرانی‌های رهبری گواهی بر تلاش‌های دولت و رئیس شهید است، بیان کرد: وعده صادق خدمتی که در دولت سیزدهم داده شد با شهادت در مسیر خدمت توانست مهر تایید خداوند را دریافت کند.

وی ابراز داشت: تمامی دولت‌مدیران متعهد هستند به پاسداشت خون سیدالشهدای خدمت حضرت آیت‌الله شهید دکتر ربیسی و همراهان خدوم ایشان بی‌وقه و بدون عقب‌گرد روند خدمت را تا آخرین لحظه با شتاب و پیش‌بینی. فرماندار قشم خاطر نشان کرد: تدوین تقویم فرهنگی شهرستان در شورای فرهنگ عمومی می‌تواند شاکله بر نامه‌های فرهنگی را منسجم کند و جزئیات برنامه‌ها در جلسات تکمیلی با سهولت و شتاب بیشتری مشخص شود.

وی پشتیبانی از برنامه‌های ملی را از وظایف مدیران و مسئولان دانست و از مدیران خواست پشتیبان مردم در برگزاری آیین‌های بزرگداشت شخصیت‌های تأثیرگذار و محبوب‌شان باشند.

محمد حسینی همچنین به همه دستگاه‌های فعال در شهرستان قشم تأکید کرد: پروژه‌هایی اجرایی را به نام شهیدای خدمت‌مترک و مزمین سازند.

مدیر کل بندار و دریانوردی استان هرمزگان:

۶ فروند یدک‌کش با توان ۶۰۰۰ و ۴۵۰۰ اسب بخار در هر مرز گان در دست ساخت است



اقتصاد کیش - مدیر کل بندار و دریانوردی استان هرمزگان گفت: شش فروند یدک‌کش با توان ۶۰۰۰ و ۴۵۰۰ اسب بخار و مجهز به سیستم‌های اطفاء حریق، مقابله با آلودگی آب دریا و بهره‌مندی از ریزه‌ترین سیستم‌های رانش در استان هرمزگان در دست ساخت است.

حسین عباس نژاد مدیر کل بندار و دریانوردی استان هرمزگان از روند ساخت شش فروند یدک‌کش پر قدرت شامل دو فروند یدک‌کش شش هزار اسب بخار و چهار فروند شناور ۴۴۰۰ اسب بخار دیگر که در یکی از مجتمع‌های شناورسازی استان در حال ساخت است، بازدید و از نزدیک موارد فنی و تجهیزاتی ساخت این شناورها را بررسی کرد.

به گفته مدیر کل بندار و دریانوردی هرمزگان: این یدک‌کش‌ها دارای به روزترین سیستم‌های رانش و مجهز به سیستم‌های اطفاء حریق و مقابله با آلودگی آب دریا هستند. عباس نژاد گفت: با الحاق این یدک‌کش‌های به‌بندر شهید رجایی توان اجرای عملیات پهلودهی و جداسازی کشتی‌ها و نفتکش‌ها تا حد مطلوبی افزایش و گامی مهم در راستای نوسازی ناوگان حملاتنی بندر برداشته خواهد شد. وی اضافه کرد: ساخت این نمونه از شناورها در داخل کشور علاوه بر ایجاد اشتغال جوانان موجب خوداتکایی ایجاد خودبوابی ملی در بین مهندسان فنی کشور و افزایش توان عملیاتی در حوزه ساخت و تولید شناورها در استان خواهد شد.

معاون امور معادن و صنایع معدنی سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان خبر داد:

استخراج سالانه ۱۹ میلیون تن مواد معدنی از معادن هرمزگان

اقتصاد کیش - معاون امور معادن و صنایع معدنی سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان با اشاره به فعالیت ۳۰۰ معدن در استان، گفت: سالانه حدود ۱۹ میلیون تن مواد معدنی از معادن این استان استخراج می‌شود.

ابراهیم سعیدینی در حاشیه بازدید از معادن استان، میزان ذخایر معدنی هرمزگان را یک میلیون و ۶۰۷ هزار تن عنوان کرد و افزود: طبق آخرین برآوردهای انجام شده، انواع مواد معدنی اثبات شده در شهرستان‌های مختلف استان وجود دارد و محوطه‌های معدنی زیادی نیز وجود دارد که باید کار اکتشاف در آن‌ها انجام شود.

وی بیان کرد: یکی از سیاست‌های جدی در استان هرمزگان جلوگیری از خام‌فروشی و ایجاد زنجیره تولید و فرآوری مواد مختلف است که در این خصوص اقدامات خوبی نیز در این زمینه انجام شده است.

معاون امور معادن و صنایع معدنی سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان اظهار کرد: با اکتشافات انجام شده، هرمزگان در آینده نزدیک به استان معدنی تبدیل می‌شود؛ به طوری که بخشی از معادن در استان قرار گرفته است اما از این معادن بهره‌وری لازم انجام نمی‌شود که در این زمینه باید همه مسئولان مرتبط با همکاری بهتر برای رسیدن به توسعه اقتصادی معادن تلاش کنند.

استان هرمزگان دارای ۲۰ نوع ماده معدنی و ۳۰۰ معدن فعال با احتساب معادن شن و ماسه رودخانه‌ای است که این منطقه مستعد معادن در زمینه بهره‌برداری و فرآوری با هدف جلوگیری از خام‌فروشی و در نتیجه صادرات مواد معدنی فرآوری شده به خارج از کشور نقش تعیین‌کننده‌ای دارد.

سنگ آهن، سنگ گچ، سنگ نمک، دولومیت، کرومیت، منگنز، مارن، سنگ آهک، خاک صنعتی، سنگ لاشه، سنگ چینی، مرمریت، سنگ تزئینی و مخلوط کوهی از معدن‌های فعال و غنی این استان اقتصادی به شمار می‌روند.

و بانک‌ها به درخواست‌های مردمی را از شاخص‌های مثبت ارزیابی عملکرد در شمره دوامه داد؛ در حال حاضر دستگاه‌های اجرایی و بانک‌ها در بستر اینترنت به مرکز یکپسزار و ۳۲ طرح عمرانی به ارزش ۱۰۵ همت (یکپسزار و ۵۰ میلیارد ریال) میهمان مردم خونگرم و لایتمدار هرمزگان بود.

هشتمین رئیس جمهوری اسلامی ایران که عصر یکشنبه ۳۰ اردیبهشت ۱۴۰۳ در مسیر بازگشت از مراسم افتتاح «سد قیز قلعه‌سی» به سمت شهر تبریز، در منطقه ورزقان استان آذربایجان شرقی دچار سانحه هوایی شده بود، هم‌زمان با شب ولادت امام زین‌العابدین (ع) به مقام رفیع شهادت نایل شد.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری هرمزگان:

توسعه صادرات کالاهای ارز آور در اولویت هر مرز گان است



اقتصاد کیش - معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منطقه‌ای استانداری هرمزگان گفت: تولید و توسعه صادرات کالاهای و محصولات که ارز آوری مطلوبی دارند، امسال به عنوان یک اولویت و رویکرد مهم مورد توجه مسئولان و فعالان اقتصادی استان است.

عادل شهزاد در جمع فعالان اقتصادی هرمزگان در خصوص توسعه صادرات محصولات غیر نفتی استان افزود: ارز آوری صادرات کالاهای غیر نفتی هرمزگان در سال ۱۴۰۰ حدود یک و ۹ دهم میلیارد دلار بود که این رقم در پایان سال گذشته به سه و سه دهم میلیارد دلار افزایش یافت. وی پیش‌بینی کرد: امسال نیز با برنامه ریزی‌های انجام شده، ارز آوری کالاهای صادراتی غیر نفتی استان هرمزگان به چهار و نیم میلیارد دلار افزایش پیدا کند.

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان نیز با اشاره به اینکه امسال باید صادرات کالاهای غیر نفتی استان بر اساس برنامه هفتم توسعه به ۳۳ درصد افزایش پیدا کند، گفت: امسال برای صادرات ۲ میلیون تن گچ از استان برنامه‌ریزی شده است. خلیل قاسمی افزود: همچنین مقرر شد انجم صادرات گچ، مشکلات این حوزه را تا پنجشنبه هفته

جساری (۱۰ خردادماه) ارائه دهد و محصولات گچ صادراتی با شناورهای تا هشت هزار تن از بندر لنگه و خمیر و بقیه یا بندر شهید رجایی صادر شود. «هرمزگان تا اسفند سال ۱۳۹۹ معدن سنگ گچ صادراتی داشت که حدود ۶ ماه فعالیت صادراتی آن‌ها متوقف شد اما در شهر یورماه سال ۱۴۰۰ صادرات سنگ گچ از این استان از سر گرفته شد که نویدبخش بازگشت معدن‌کاران گچی به روزهای طلایی است.

نمایندگی چارکی زاده کد: ۶۰۶

مشاوره و صدور انواع بیمه نامه‌ها

بندرعباس، اوقاف، پاساژ آسمان

تلفن: ۳۳۶۷۸۶۳۸
موبایل: ۰۹۱۷۷۶۴۱۲۲۱

مطب لیلارواز

کارشناس مامایی

آدرس: بندرعباس، حدفاصل سه راه سازمان و پدران آسمانی
کوچه همیار، ۱۸، ساختمان opa، زنگ ۶، طبقه ۲
۰۹۲۷۴۲۹۹۰۵۰
midwife_leila_ravaz

اقتصاد کیش

پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش

گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

روزنامه